[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639][bookmark: _Hlk126736460][bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	22-0
	15.02.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2023 год.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3., п. 9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании письма МКУ «Районное управление образования» б/н от 14.02.2023г. (согласно утвержденного перечня мероприятий), приказываю:

1. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:
[bookmark: _Hlk127349961]- по КБК: 915.0701.P1101S2140.622 на сумму 4 444 128,72рубля.
- по КБК: 915.0703.P1202S2140.622 на сумму 3 616 497,60рублей.
(Развитие общественной инфраструктуры)
2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 0801 К1220S2140 540 на сумму 4 514 739,15 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1110S2140 622 на сумму 1 896 200,00 рублей.
(развитие общественной инфраструктуры).
3. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0502 Ж1307S2140 243 на сумму 6 237 530,04 рублей.
(развитие общественной инфраструктуры).
4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК:924 1103 С1110S2140 622 на сумму 2 466 166,80 рублей.
(развитие общественной инфраструктуры).
5. Уменьшить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912 0113 99900S2140 244 226 РБ на сумму 11 100 000,00 руб. (развитие общественной инфраструктуры);
- по КБК: 912 0113 99900S2140 244 226 МБ на сумму 975 262,67 руб. (развитие общественной инфраструктуры);

6. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Животова О.В. (40-6-53), Петрова И.А (40-4-13)
Иванова Л.А (40-4-13)